

Sveitablaðið

Veturinn
1903-4

Hjallfarn

Síðasta blaðið í kerfinu

4. Orq.

Skriples uggur
og af kunnigum
fólki með
þessu nafni
þá hlóðuþing
árin 13 apríl

Sveitablaðið

Remur út
amanhvorn
lengur dag.
Ekki minna
en sex arbir
í hvern dag.

Fjarlljósi

4. Orq. Kerfið. Blað n. 4

Ingvaldarstöðum M.d. 28/11. 1903

Ritnefnd

B. Tólvason K. B. Erlendsson

Þjórður Lárasson

Handwritten text in a decorative frame, possibly a title or header, written in a stylized Gothic or similar script.

Handwritten text in a decorative frame, possibly a title or header, written in a stylized Gothic or similar script.

Handwritten notes in the left margin, possibly a list or index, written in a simple script.

Heiðrunu félagsmenn, Fjallfari birtu
afsökunar á því, að hann kemur út einum
degi seinna en hann átti að gjöra.
Ástædan fyrir því er sú, að við sem úr-
nefndir vorum í ritnefnd þjá: næstu
blada, visum það ekki fyr en einum degi
áður en hann átti koma út, og vonum
við að flestir virði okkur til vor þunar
þó við hefjum okkur þetta hevaleyfi að
láta hann koma þetta seinna út þar er
það var júladaðurinn sem við hefðum
orðid að brúka til að skrifa hann, hefði
hann átt að fylgja sinni réttu áætlun,
enda vorum við alveg óvildhinnis að
taka við þessum ritnefndarstörfum.
Loo er það og álit okkar að tími sé sem
hverju bladi er áttáður, sé langf of stuttu
því það er samráð að allis gjörum sér

ekki sem vera skyldi far um að flokka
þess bl. sem þyrfti til þess að þessi
finni neqi þvi.

Ritnefndin.

Um málundi

Eins og lesendum "Fjallfara" eflaust munu
þyrtist fyrir skömmu í blaðinu grein
með þessari fyrirsögn, þegar eg les
þessa gat mér stöki blandast hugur
þess sem hana lesi þindisk þv
ganga í nýggvætta átt, eg þjóst þv
að um þetta mál spinnust þörugur
vandarður í "Fjallfara" en sú von min
þess algjörlega bráðist, þv ekki þess
nokkurst ord sist í þá átt sidan.

Mér þess þv döttit í hug að rita
nokkur ord um þetta mál, þv eg þv
nýggvætta þess þv á þv, til að vitan
ekki þv að vakna á huggi á þv og
væður þess. Þv or þv alls ekki þv
min að reyna að skýra þetta mál þv

en gjöf var í fjallfara. þv þv var svo glegg
þv sem urt er lýst nauðsin og ágoti mál
þv danna, þv er nóg að geta þess, að eg
er greinar höfundur alveg samdanna í allu
höfundaríðum. Þv sem eg þv ein þv
vildi ománer að er þv þv komulag mál þv
þv laga, mér er þv þv að eitt slíkt þv
er starfandi í Landarkrók, og þv eg af
þv þv, líkt eitt þv þv og þv þv
þv þv, datt mér þv í þv að þv í "Fjallf."
þv þv af þv og þv þv
þv, er þv þv af ef lesendum
"Fj." þv þv að þv þv að stöfna slíkt
þv. Þv þv er nákvæm þv þv
þv sem Fj. greinar höfundur tok fram, n. þv
að þv þv og efla þv manna á gina
þv þv af innar, en þv þv
þv þv þv að þv þv í að þv
þv þv þv þv þv þv þv þv
í sedum svo að þv þv til - og að slíkt þv
þv þv þv þv þv þv þv þv
þv þv þv þv þv þv þv þv
þv þv þv þv þv þv þv þv
þv þv þv þv þv þv þv þv

laugar dag, núsum til fundar haldar er leið
til alls vetrarins, og borga allir félagsmenn
þann kostnað á samt ljósi hita og síð þöngum
og mun láta nærri að það nærri 1. kr. á ma
en hjá sveitumönnum þyrfti kostnaðsinn
traudla að nema svo miklu, því sennileg
þykist mér, að hendur sem líka hinna
verða félagsmenn, lídu núsum til fundar
haldar endurgjaldslausk, ljós og hita eru
indi til að skomast með af þess utan, að
minnsta kosti optast mér.

Í félaginu er þess fundarstjóri þess þess
til eins fundar í senn, svo úthverfis þann
skrifara, á hverjum fundi er þess máli
nefnd til að undirbúa og sjá um máli
til mesta fundar, svo ekki strandi um
urnar á því að ekkert sé til að tala um
allar sedur og þann hvarðis félagsins er
þokudar í gjördu bóki þess.

Þetta þess komu leygnist vera að mörg
leiti mjög þessug í öðrum félögum,
að það nefni mjög lítin kostnað í þessum
sem á samt fleiri kostum eins og F.F.
Tök fram, eru allmiklis ördugleikas á

félagsstær þess í stjálbygginginni og mesti
kostnaðsinn við þá yrdur ferðalöginn á
fundarstæðum.

Eg leit svo þess stadar munni að sennileg
þyrfti því að einhverjir láti uppri á lit sit
um þetta mál, því ef nokkrir menn skyl
geta orðit samdómum að stofna slíkt fél
þá ætlu þeir að geta talað sig saman í F.F.
og eins getu þeir sem á móti því eru, látið
það í ljósi.

Sigurj. Jónsson

Nokkur orð frá utan félagsmanni.

Þess sveitungar. Þessi er nafni stóti sitad
mitt nafn í F.F., þá ætlu ey nú samt að störy
á þann nokkur orð. Ekki finnst mér líka
inlegu að bláid sé eigna, eða ætli öllu heild
að vera eign heimilanna, en ekki eign ein
stakra manna á heimilunum.

Maður geta líka búist við að efri þess yrdi
því fjölbreyttara og skemmtilegra sem fle
leydu orð í bely. Og vel finnst mér geta
sket að fleiri eru síð þess á heimilunum
en eingöngu þess sem vilja ganga í bláid
svo hallad.

Í Hólakreppu hefir verið sveitablad, sem er
samleginleg eign allra meimila, sem ann
vildu sjá það og hegra, þetta finnst mér
fjálslegra. Og sá yngri fólkið viljum
afinlega hafa þá hlutina út á hlutum.
Eg bjóst við að sjá nokkur orð viðvirkjan
því, að jölin þoru í hönd, í þeim þá
komi mest þyris þau, en það varð
ekki, nú fer nýsnið í hönd, og þar af
andi atla ey að segja nokkur orð.

Guð gefi að nýsnið verði yttur gletileg
hamingja samt korn sveitungar.

Guð gefi að það megi fara yttur áfram
á þeirri braut sem liggur í áttina til
framfara og þar seldar. Ef að gamla

skyldi skilja eftir sorgir, í hjarta einu
þegar það breiður, þá gefi guð að nýsnið
letti þeim af. Meir finnst engin

ársins eins vel fallin til að veðja alur
huganir í sálu onansins eins og áram

Hvar stöndum verð við enda ársins?

Hvar stöndum verð við byrjun þess

Hefir oss farið nokkru fram á þess

litna ári? Hófum verð autgat andla vo
at þekkingu, og hefir oss farið fram ein
og oss á að fara? Eða stöndum verð í
stad, eða hófum verð kanski runnið aftur
áttak eins og barar sem er að lera á
skitum og ekkar sé upp brekku?
Það verð leitt ef við þyrftum að hanna
að við það þyris sjálfum oss að svo hefir
verð; því við megur ekki við því að
oss þaki til baka, áfram áfram verðum verð
að halda, af öllum þeim krafti, sem dröttin
hefir gefit oss, til að starfa með í lífs baráttu
unni.

Hófum verð kappkostad að rækja skyldur vor
af þeimsta meyni, þar skyldur er lífið og
lífsþringunistetur nar hafa lagt oss á þess
ar? Hófum verð á árinu sem er að lera
í tímans stóra sjá, notad teki þess, sem
oss hefir til að vinna með bræðrum
vorum gagn, og gleðja þá sem sorg eða
báginði meðdu?

Það nú þessi smá atvik í lífinu, sem
ver þurfum að gá að, því af þeim samman
stendur allt lífið. Ver hófum kanski
hefir teki þess í gort eða einhver annan

ársins dag, til að vinna gagn þó hanskri
í önnunum stíl hafi verið, tala hlýleg orð,
auðsýna litin greiða, velgjörð eða hjálpa,
en oss fannst þetta svo lítilfjörlegt að vera
sintum þvi. Ver gátum ekki að því að

þetta teki þvi kemur aldrei aftur þv
lengi sem ver lifum. Eitt einasta vanda
að orð, eða ein einasta stund, ~~sem ver~~
tilfinningarnar rítu yfir skynseminum
og við höfum hanskri smíð lífsteppu
vorri í öfugu átt við það sem ver ætlu
í fyrsta, og verðum svo að sípa þar af
eða skemur.

Hvar skyldum við standa við enda næsta
árs, skyldum ver þá verða hís á þessari
jörd? Og hvar stöndum ver gagn vort
dandanum; ef hann skyldi bera einhver
okkar að höndum. Þessum ver óhrædd
standa augliti til auglitis við hann.

Höfum ver þakkað að leitu athvart
þjá ^{honum} þess, sem fæddist á jálunum þess
dænum 1900 árum, og sem ein getur
verit oss til hugvæpningar, ef ástvinna

^{sjalpsokna}
missir eða dauða, ber að höndum.

Godur gudi gefi að vit hefðum gjörð það. Og
hann gefi oss öllum gott og gleðilegt ár

J. A. Gisladóttir

Í þessa árs fjallf. no 2 hefir skarda
búi ritat grein og sýnt framá að ætli
legt veri, að Skalahnjúkur geti orðit
sigr sveitafélagsins, sem afrettar land.
Ef þvi þetta mál er ófæð þess vert að
þvi sé gættur gefin, vil eg bjóða F.F. að
taka til mættar frá mí, nokkur orð um
það. Eg er algjörlega á sömu skotun
og "Skardabúi", að það veri ætlilegt að Skala
hjúkur legdist í eydi, og hit grösuga og
hjarngöda land sem jörðinni til þess
legdist til afrettarinnar. Eins er auðsatt
að það veri óþeppilegt að vestanmenn
Engi hlíðar og Vind helis þreppumenn
þeypta jörðina, einhvern af þess legdu hann
ekki í eydi heldur haldu henni í bygging
framvegis, og settu þangað ein þvorn ná
unga, sem ekki er víst að yrði af betru

Reyndar metti ollu að Vestmanna-
mennum sem atvika sjáir hvað það er áristanda
að það sé vandastir menn, sem eru á af-
skiptilum fjalla jörðum, og eins í mestit
sem afrethar peningur verður fyrir þegar
jardir eru byggðar í mistri afreth, svo ekki
ólíklef að þeir leyta jörðina í eyði, þó þeir
heypstu hana, einhvern ef þeir eru mjög þau
andi fyrir afrethar land, og heypstu jörðina
í því skyni að beta úr þeirri þörf, að öð-
rosti virðist kaupit tilgangs litit.

En hvað svo þessu litur stæri ágjövan leyga
af öllum eins og "Skarðabúinn" stengur upp
að Landas-Stadar og Þápur-herppus heypstu
Skalar mjúk í félagi, á þann hátt henni
kaupit lítlast ríður, og yrdi alls ekki til
þinn anlegh. Eg veit til þess að þetta hepp
verit þort í tal við málsmetandi menn
í neyðum herppanna, en þeir kafa þeir
dauft í það, þyggast ni vortit kafa mög af
arland, og vilja ógjarnan leggja á sig
útgjöld í því skyni, sist áreðan þeir
að borga Staras afrethina, sem ekki verður
lohit fyrir að 4-5 árum litnum.

Eg er því ríður vonli till um að neyð
is herppar fást til að eiga þátt í kaup-
inu, en byst fremur vit að Landas herppu
yrði að vera einn um það, eigi því að verða
fram gengt. En ef miklis hagsmunir eru
á milli, þá tel eg ekki frá gangi sök þess
herppum að rástast í kaupit uppá sitt ein-
denni, þengist jörðin með verulega góðu
verdi, og útgjöldin vit kaupit góðu hómít
klutfallalega jafnt ríður á alla gjaldendur
herppsins. Vitsvikjandi verði jarðarinnar
skal eg taka það fram, að eg er ekki vorr
götur um að það yrdi mjög lægt, eigi andi
þennar er þekktur að því ut fara það sem
þann kemst í þeringasökum, eg get hugsað
að, að þann ekki vilji kafa hundradit ríðit
þess innar 70 kr. yrdi þá kaupverdis alla
að 700 kr. andvitat er þetta á giskun, gott
að taka því yrdi verdit hegra.
Í veldið landsbankans má þá þessa upp-
hed 700 kr. til goara - ef þi er þessu hendi
gegn jarðarverdi, og eru afborgun og verdis
af uppneðinni kr. 57, 69 á ári. Auk þess

yrði þessu þessu ad greiða opin bergjöld og
jörtunni er nema líklega allt ad 7 kr. á
yrðu þá eptir þessu á leyfingunni við kaup
it allad 60 kr. þar til láninu veru lokit
Vita skuld er þetta ekki stor upphæð og all
ekki til finnan leyfingunni greiðast
línis úr sveitargjöldi, eins og ni á sér stað
veiti og afborgun af Stadarafrett og Selholu
en eyfuskur um ad siglunefndin sam
þykki það. Þó ekki hafi ^{hinn} fundit ad
þessu fyrir hornu lugi, enda stutt síðan
þetta var bygjad og um femur litla upphæð
ad ræða. Þá er eyfuskur um ad
verdi því mökfallin, þegar upphæðin er
um fullan helming, ad hún sé lögð á
sjóðin, án sérstaks endurgjalds frá þeim
notu hit keypta afrettarland, og því fremur
má gera ráð fyrir þessu þar sem önnur
þilög siglunnar ^{sem} hafa keypt afrettarland
borga þau ekki af sveitargjöldi heldur af
þorð med afrettar tolli, eða sérstakri
nidurjöfnun, eptir á lögum reglu á þá
afrettarlandit notu.

Með þessu fyrirhornu lugi var þessi ^{þessi}
árin Stadarafrettar kaupit, andvörðinn
var jafnad ritur á Borgsveitunna eptir
á bítar og lausaffar hundrunum, og bilaus
er sem notutu afrettina borgu afrettar
toll, en þegar Selhóla kaupit kom til
gjört var til hagsmunna fyrir þann hlut
þreppins, sem ekki mátti nota Stadar
nefndlega Standar og Stardamenn, þá var
breytt til og útgjöldin ^{við} þessu keyptu kaup
in þessu heist úr sveitargjöldi, og Borg
sveitunna borgu dýttur það sem þeir
voru búnir ad borga sérstaklega ^{uppl.} 3ja. ári
af borgun. Á þessum hátt er útgjöld
þenda ekki teljandi, ad ^{einn} þessu til þessu
við aukna úthvör þeirra. Landar þessu
greiðir mestan hluta gjaldsins, og er eptir
atvikiðum ekkert úta það ad setja. Ad eins
med þessum borgunarskiðmálum
þinnst meir getu hornit til þess ad kaupit
Skjalaskrif, þengist hann med þolan
legu verði, ekki yfir 600 kr. og lán, sem þessu

upphæð nemur fengið með góðum fjörum
En þar sem útgjöld kveppisins eru mjög
mikil, og útlit til þess að þau þari heldur
hekkandi en lektandi, mun kveppisnefnd
ekki gera þessi kaup nema það sé milli
meira hluta gjaldenda kveppisins.

Ad öðru leiti getur sveitarstjórnin eptir á
gjörki þessu máli fyrir næstu síslupum
en að leita fyrir sér með félagsvit þetta
þessu og fengið vissu fyrir verði
jastarinnar. Leð er svo úttalatum
þetta mál, en gott væri að fleiri létu
sín keyra um það í "F.F..."

B. J.

Því þagnadar hugsun.

Eg veit hveð þú mun, að efni það sem
þú á eptir, ekki rétt hugsað af mér, en
hugmynd er mín samt svona eins og
þú kemur fram. Eg ætla í stuttu máli
að lata stöðun mína í Gosi um það, þú
vitleysa það er af bændum þér um þetta
og óhætt mun vera að segja alstada, að

upp þessum krossa fjölda sem menn hafa
þér yfir lítt. Engum sem þara þér um
Þróndina mun sýnast landrymsið svo
mikil að það leyfi, að á annað hundrad
kross gangi á þessum litlu bletti, þú
Göngusharðs á og lítit eitt útfyrir Reyku
Blettur þessi er um 2 mílur á lengd
og valla meir en 400-500 fadma gras-
lendi milli fjals og fjöru til jafnadas
Valla mun ofmikit að gjöra 120 kross
þér á Þróndinni, og þegar þetta er til
lítt til þess að kross þara vest með
gjörðina af öllum skepnum okkar, sliga
þuna í sundur og ganga svo nærri rotum
að vita má þetta, að ekki sé annað eptir
en flag, þá er andrætt hvað það mun vera
hveð fyrir grasvaxtin. Þú á Þróndinni
þegar svo til að menn geta komist af með
þá kross, þú til aðflutningu með allra
eina sjö hestarnir brúkadur, sem líka er
mikil þessilegra. Eg myndu mér að
nóg sé fyrir þessum þú andi manni, að þú
til jafnadas 3-4 brúkadur kross og gjörð

þá brúkurar þross á allri Ströndinni
C 40, en miðnum sumum seyrja, að þrossin
eldist og verði óþer brúkur, og þar af leiðandi
andi þurfi að fá í skardit, það er miðrið
reitt, en eg er viss um, að ekki þarf jafnan
mikin þrygga fjölda og þess er, til að
uppi brúkurar þross vor, eg mundi vera
nóg fyrir þessum bónda að hafa svo sem
1-2 þryppi, en vera ekki að sánka að
þessum fjölda af brúkurarlausu þrossa-
ruoli, því þó mönnum þyrfti þryppi
þessileg til skuldalutninga, þá skilja
ekki í að ekki megi fá aðrar skapir
eru allt eins góðar til þess, og okkur meira
ardberandi. Eftir þessari áætlun mundi
mundi mega komast af með 70 þross all-
þess á Ströndinni, og það þá 50 þross
en ein er.

Nú mun einhver spyrja hvar er að hafa
sem er kostnadar minna og meira ar-
berandi en þryppi, og skal eg fljótlega
svara því sitara með því að jafna
saman þindum og þrossum.

Ég myndu mér að ekki sé óþessk í það
fakti að utla 10 úsm land á moti þessinn
og metti því í staðin fyrir 50 þross
hafa 500 or, og ef matur reiknað svo ann-
að 12 kr. þá gjöra þess alls 6000 kr. en
nóg mun ~~vera~~ að gjöra þrossit til jafnaðs
á 70 kr. og góði það þá 3500, og er þá allum
andser miðnum sumum á þessum höfuð-
stólum, þess þess þess er svo meira orð
berandi, til skuldalutninga, sé þess meira
er að ormar eru betri, og sömuleitnis til
ardberandi eignar, óþess mun vera að
áætla afurðis af einni 7 kr. sem erit og gefa
þá 10 or af sér 70 kr. og mun ekki vera af
þess í þess, en hvar gefur svo þrossit af
sér, gera má ráð fyrir að það sé þess, sem
eigi þess, og nóg mun vera að reikna
þessit á 14 kr. og er þá afurðirnar erit
miskjafnar. Sumum mun þess þess þess
þess þess í þess, að því leiti að meira
þess að kostu ormar að vetrinum en þross
it, það getur að vissuleitni verit satt, af því
við höfum all flestis þá reglu að setja þross

á gætt og gaddim, sem er líka vada legu vilka
atferð. Þú ert ég myndi mér að fátt sé okkur
verra í hördum vettum þegar menn eru
máské heyr þess fyrir, hindur sínar, en þú
að þessa þá að taka mörg þross á hús og
og vana lega mun það vera svo að það er
þrossinn sem gjöra menn heylausa ef
er, vitaskuld er þann leitari á í gödum
vettum en hindur, en ekki það geti ek
skid að við þyftum minna á Reykjavík
sandi okkur þá líka, ef land það sem
er beitt á voru ekki rötunagud af þessum
þrossasvarmi sem á þú gengur, með
hluta ársins, eða er nokkur svo þú að
þann geti reiknað út þann skada sem
þrossinn gjöra oss með þú, að ganga
mestu leitir óhindrad á tíni og engjum,
óhætt að segja þau og vetur, sömuleiðis
mihit af vorum, þú þó menn séu að
þaga út að verja tíni og engjum á vorum
þá er það gagnlaus kak á meðan við
þomurist ekki svo langt að afgjafa
allh rektur land, sem autvítur voru

það þarfastu sem við getum gjört að land
þinadinnu.

Þú munn segja að mér sé var hold
in á hindunum en þrossunum, það getur
gjarnan verið, en ég held að þau yður aldrei
svo mikil að ekki yrdi mörgum þörtum
þetta fyrir böndum að þafa ornar heldu
en þrossid, svo min skudur er þessi að þessum
sem þessu máli sé snúit þú verði etit
sú helitir uppri, að hindurnar séu þarfor
og betri eign en þrossinn, ~~eritir~~
Margh fleira voru heyr að þera þessu máli
til sömunnar, en beði er það, að ég er óvannar,
við áttumit, og nef heldur ekki skudad
málefrit svo ofan í hjólin sem veru voru.

En vilji einhver sanna mér það gagnar
stedu munni mér þyðja vankun það,
þara ef það voru á rákum byggð.
Þú ekki gengur landþinadurinn of vel þú
þjá okkur þó við þessum ekki þess skepnu
sem heldur eru til ógagns en gagns.
Get ég svo stadar numit með þetta mál en
vilji einhver sítu um það í F. þ. mun þú verdu
leit þú þess.
K. B. Evendsson

Gátur

1. For eg eist sinn á fiskum síða, þessi
lett göngu af harðri stormsverju með
stórvitris þönnum og sterkum ál bönnum
sem hentiðu best á hördum vatnsklá
flenti og lasakraftspor ís húsí melbra
því síð vildi eg meta sundarkraftum
lagði það mér líta end drjúga því
þarumjólkin var mér rögu mikillvín
For eg með breidri brimvallar síðu
því skunnar verdlaun þöktu víða.
Því næst kom eg að hörmung, svana
födur lands lofan flutti mig yfir.
Þlatti eg fyrir mér hvítsmádis einu
sem fram hjá mér hljópi og ferðum af
aði, um nokkards miðnetti hlygði
engin myndi svo nakin, sem mér
virtisk þessi; þá hloddi eg beinin þó
drygk gödum, svo nefði ei skaba af þess
hlodleysi. Þó er mér lí yfir þess
raumsfermus, og þar við hendur þess

ing megum. Á fjalls eggjum sólar flýðu
því ásto stoppanum þveid eg fyrir þess
þraka detrum; helli eg þess fram un
þaflatanga þar loga líf lá í nábylum
því drygkis skemmdu mér þessas
slóðis, því rúnahlýri rann fyrir
nordri, þóddi eg fyrir þrautar end
þíki þladdur þjórtándur rúnar.
Þlatti eg loks það þess endur þjósa,
ábyggðar þess ad allra róni; þessi eg
þar nettuvord hjá hollum rúnuna se
stíðvettu mér innýflu bönnum.
Þlatti eg loks það þessingja setur se
þjólvís þóddum snarkadi á nottu,
var þar ráðandi Néturliði í tvöföldu
þandi; eg til hans var sendur, þlert
þísa val eg mátti þar kanna draum
þjórum sína dragst svo til þessingja
þó er snálvadi svo helli eg aptur yfir
þvot þjóðis endilanga. Þlatti eg vesal

á ökláindum í hryggum snorgun-
minter gini. Föstra ellinnus; fálka-
stólstjálka höfuðstólsgestur og Hrugger
verja, sá sem þuluna samant setti, og
sinum líkum sendis að ráða.

2. Það vonur seti menn á ferð,
þeir þrelar og þeir kongar, og komu
að fljóti sem þeir þurftu að ferja sig
yfir, en ferjan var svo litil að það kom
ekki nema tveir í hana í einu, en
svo máttu aldrei vera samant fleiri
þrelar en kongar þeir þá sildu þrel-
arnir drepja kongana, hvorki í ferjun-
eða á fljótsbökkunum, hvernig þeir
þeir að þeir þá?

3. Þatt ey best minn sem brag-
meina; vit saltun sji og vatnið þvein
dýra mold og gjöri ei greina **holta**
hæðis og kulla stina. Vit hvað þatt
hann best sinn?

4. Madur nokkur var spurður hve gam-
all hann væri kann svaradi eg er $\frac{3}{4}$
úr $\frac{3}{5}$ af aldri föður minns þegar hann
var $\frac{2}{3}$ af sinum aldri, en faðirinn
var 72 ára gamall. Hve gamall
var þá sonurinn?

5. Malvínagæta
Meyn í stungid eyk hjá is og ál á höm
á beysla dýri bragmar skeidu
björk það heitir móins heidu

6. Hves er sú verkfer vinnukona, er myn-
ad er af mörgum efnum, þöggu Taflí og
þjalla dranga, rest þar líka somur
njörfa, sem að þetta gegnum gangu
og geigsifast þeir samant heldu, þinn
á keinni framantverðri það sem hida
litid halla, fótspor þessu föstu hald
laufeigar gömlu loka döttur.